
HYGIENA PROSTŘEDÍ

DEZINFEKČNÍ ČISTICÍ PŘÍPRAVEK NA  
PODLAHY A POVRCHY
Čištění a dezinfekce ploch a povrchů.

•  Dvojí účinek: kombinace dezinfekce a čištění v jednom kroku

•  Široké spektrum účinnosti v krátkých expozičních časech

•  Snadno biologicky odbouratelné chelatační činidlo

SURFANIOS Premium

DEZINFEKČNÍ ČISTICÍ PŘÍPRAVEK 
NA PODLAHY A POVRCHY

www.ecolab.com



SURFANIOS Premium
Dezinfekční čisticí přípravek na podlahy a povrchy

HYGIENA PROSTŘEDÍ

VLASTNOSTI PRODUKTU

MIKROBIOLOGICKÉ VLASTNOSTI

OBLAST POUŽITÍ
Dezinfekční čisticí přípravek na podlahy 
a povrchy.
Čištění a dezinfekce ploch a povrchů.

NÁVOD NA POUŽITÍ
Koncentrovaný roztok.
Řeďte vodou podle požadované 
koncentrace.
Např. pro koncentraci 0,25% (2,5 ml/l), 
přidejte 20 ml do 8 l studené nebo horké 
vody (max. + 60 ° C).
Aplikujte v dostatečném množství  
(+/- 30 ml/m²).
Pro požadovanou dezinfekční účinnost 
dodržte uvedenou dobu expozice.
Pokud se ošetřený povrch nedostává do 
styku s pokožkou, oplach není nutný.
Frekvenci použití a čištení aplikačních 
pomůcek řiďte povozním řádem zařízení.
Specifické údaje (účinnost, kompatibilita, 
atd.) jsou k dispozici na vyžádání.

SLOŽENÍ
N-(3-aminopropyl)-N-dodecylpropan-
1,3-diamin (CAS č. 2372-82-9: 51 mg/g), 
Didecyldimethylammonium chlorid 
(CAS č. 7173-51-5: 25 mg/g), neiontové 
povrchově aktivní látky, sekvestrační 
činidla, parfém, barvivo a pomocné látky.

CERTIFIKACE
Biocid.  
Celková mikrobiální účinnost 
SURFANIOS Premium je zpracovaná  
ve vědecké dokumentaci a je k dispozici 
na vyžádání.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte při teplotách +5°C a +25°C.

POUŽÍVEJTE BIOCID 
BEZPEČNĚ
Pozorně si pročtěte instrukce na etiketě  
a příbalovém letáku.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.

© 2022 Ecolab. All rights reserved. BIO.PT2-HC-ENHY-A.SAP-5003-2-CZ-0122
www.ecolab.com

Distributor pro ČR:
ECOLAB s.r.o.
Voctářova 2449/5, Libeň 
180 00 Praha 8 
Česká republika

LABORATOIRES ANIOS
1, Rue de l’Espoir 
59260 Lezennes  
France

Surfanios Premium
5 l kanystr

Surfanios Premium
1 l lahev

PRODUKT BALENÍ OBJEDNACÍ KÓD

SURFANIOS Premium 4 x 5 l 3101470

SURFANIOS Premium 
(s integrovaným 20 ml dávkovacím systémem) 12 x 1 l 3101450

INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ

•  Zelený roztok

•  pH koncentrovaného produktu: 10,9

•  pH zředěného roztoku (0,25%):  
cca 8,5

•  Hustota při +20°C: 1,009 g/ml

•  Index lomu: 1,3587

* nečisté podmínky

ÚČINNOST KONCENTRACE ČAS EXPOZICE

Baktericidní podle:
EN 13727* (5 min 0.25%), EN 16615* (15 min, 0.25%) 0,25 % 15 min

Účinnost proti kvasinkám podle:
EN 13624* (15 min, 0.25%), EN 16615* (15 min, 0.25%) 0,25 % 15 min

Tuberkulocidní podle: EN 14348* 0,50 % 30 min 

Účinnost proti obaleným virům podle EN 14476* 0,25 % 5 min

Omezené virucidní spektrum podle EN 14476* 2,0 % 30 min 

EN 14476* Adenovirus 1,0 % 30 min

EN 14476* Norovirus (MNV) 1,0 % / 2,0 % 60 min / 30 min


